
Financováno
Evropskou unii
NextGenerationEU

Ministerstvo životního prostredí

O L:;::N|FHOON:ROSTRED|

KL REPUBLIKY

CÍSLO SMLOUVY OBJEDNATELE

98/2023 SMLOUVA O DÍLO

DODATEK C.1

I.
Smluvní strany

Objednatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
ICO:
Bankovní spojení:
Císlo úctu:

Mesto Pohorelice
Vídenská 699, 691 23 Pohorelice
Be. Miroslavem Novákem, DiS., starostou
00283509

Osoba oprávnená jednat ve vecech realizace stavby:
(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel:
Se sídlem
Zastoupena:
ICO:
DIC,

Bankovní spojení:
Císlo úctu:

JOKEL Moravský Krumlov s.r.o.
Skalice 197, 671 71 Skalice
Ing. Ivošem Bazalem
47910721
CZ47910721

Osoba oprávnená jednat ve vecech technických a realizace stavy: Ing. Ivoš Bazal
Telefon:
E-mail:

Zapsána v obchodním rejstríku vedeném Krajským soudem v Brne, sp. zn. oddíl C, vložka
9906 (dále jen ,,zhotovitel")

II.
Predmet dodatku

1. Zhotovitel se zavázal provést pro objednatele na svuj náklad a nebezpecí stavbu

,,Rekonstrukce obcanské vybavenosti ,,Myslivna" Pohorelice - 2. etapa" (dále jen
,,stavba") v rozsahu dle:

· projektové dokumentace nazvané ,,STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU "MYSLIVNA" P.
C. 2458, 2460, K. Ú. POHORELICE" zpracované v zárí 2021 Ing. Tomášem

Pivnickou - jednatelem spolecnosti TPstav Brno s.r.o., se sídlem Holandská
878/2, 639 00 štýrice,lc0: 29240191,



,*, Financováno: : Evropskou unii
* **" * NextGenerationEU

Ministerstvo životniho prostredí

O ŠTÁTNI FOND

ZWOTNIHO PROSTREDI

¢ESKE REPUBLIKY

· oceneného soupisu prací, dodávek a služeb, který je soucástí nabídky zhotovitele
podané v rámci verejné zakázky na výber zhotovitele díla dle této smlouvy (dále

· predpisu upravujících provádení stavebních del a ustanovení této smlouvy

(dále jen ,,dílo").

2. Duvodem pro uzavrení dodatku a provedení dodatecne zjištených stavebních prací
(víceprací), které nebyly obsaženy v puvodních zadávacích dokumentaci resp.
projektové dokumentaci k uvedené stavbe, a jejich potreba vznikla v dusledku
skutecností vyplývajících z dodatecne zjištených potreb Objednatele.

3. Z duvodu víceprací a méne prací podrobne popsaných v príloze zmenových listu C.1-
4 se puvodne sjednaná cena díla ve výši 4 272 199,07 KC bez DPH menío 272 785,53
KC bez DPH, proto se puvodní clánek V. Smlouvy ruší a nahrazuje následovne:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a ciní:

Cena bez DPH 4 544 984,60 KC

DPH 954 446,77 KC

Cena vcetne DPH 5 499 431,37 Kc

zmenový Predmet zmenového listu Hodnota Hodnota
list víceprací (v méne prací (v

KC bez DPH) KC bez DPH)
C.1 Úprava strechy 342 339,21 83 529,48
C.2 Úprava deštové kanalizace 86 775,80 0,00
C.3 Osazení KVH hranolu 2 200,00 0,00
C.4 Odpocet rezervy 0,00 75 000,00

Celkem 431 315,01 158 529,48

Uvedené zmeny nezakládají podstatnou zmenu závazku ze smlouvy, nebot zmenami
se nemení celková povaha realizované verejné zakázky a její hodnota v souctu všech
provedených zmen ciní 13,80% z puvodní ceny díla.

III.
Záverecná ujednání

1. Ostatní ujednání smlouvy, s výjimkou tech uvedených v predešlém clánku tohoto
dodatku, zustávají beze zmeny.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve trech stejnopisech s platností originálu, pricemž
objednatel obdrží dve a zhotovitel jedno vyhotovení.

2



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU

Ministerstvo životního prostredí

O ŠTÁTNL FOND

21votn!ho pp.ostredi

¢E5K£ AÉPUBL1KY

3. Smluvní strany shodne prohlašují, že si tuto smlouvu pred jejím podpisem precetly
a že byla uzavrena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vule,
urcite, vážne a srozumitelne, nikoliv v tísni nebo za nápadne nevýhodných
podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Prílohy a nedílné soucásti dodatku:

Zmenové listy c, 1 - 4

V Pohorelicích dne

za objednatele
Be. Miroslav Novák, DiS., starosta

Ve Skalici dne

za zhotovitele
Ing. Ivoš Bazal, jednatel spolecnosti

3





Financováno
Evropskou unií

NextGenerationEU
Ministerstvo životnjh0 prostredí

O STÁTNÍ FOND

Z|votnlho PRO5TREDL

CESKÉ REPUBLIKY

OZNÁMENÍ ZMENY císlo OZ: 01

Zhotovitel: JOKA Moravský Krumlov, s.r.o; lCO47910721
Objednatel: Mesto Pohorelice, Vídenská Datum: 14.8.2023

699,616 00 Brno

Název akce: REKONSTRUKCE OBCANSKÉ VYBAVENOSTI ,,MYSLIVNA" POHORELICE - 2. ETAPA

zpusob odeslánI/ predání poštou[j e-mailemQ faxem[j osobne[j

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpoctové podklady: Rozpocet ZL 01- vícepráce

na jinou cást smlouvy:

Predmet zmeny:

Popis a zduvodnení zmeny:

1. Kompletne priložkovat všechny trámy z duvodu rovinatosti pro položení nové strešní krytiny.

Puvodnitrámy byly již dost prohnuté.

2. Bohužel výmera strešní krytiny byla špatne spocítána a bylo zjišteno vetší množství plochy

Strechy.

3. Zároven byly nahrazeny nesystémové lakové štítové plechy za systémové krajové tašky.

4. Rozpocet nepocítal s vytvorením nové rímsy pod presahem strechy. Puvodní rímsu bylo

nutné z duvodu špatného stavu demontovat a proto bylo nutné vytvorit novou.

5. Bouráni a likvidace komínu z duvodu špatného technického stavu a nemožnosti dalšího

využiti.

6. Povrchová úprava bývalé kotelny, VC. strechy nebylo predmetem puvodního projektu

a byl ve špatném technickém stavu.

Pocet pripojených listu specifíkací:

Duvod vícepráce l ménepráce:

Jedná se o dodateCné stavební práce, jejichž potreba vznikla v dusledku objektivne
nepredvídatelných okolností a jsou nezbytné pro provedení puvodní zakázky z duvodu
dokoncení stavebních prací. Jedná se o stavební práce, které nemohou být technicky nebo
ekonomicky oddeleny od puvodní zakázky a zároven celkový rozsah dodatecných stavebních
prací neprekrocí 50 % ceny puvodní zakázky.

l



Financováno
Evropskou unii

NextGenerationEU
Ministerstvo životního prostredí

Oznámeni vydává:
JOKA Moravský Krumlov, s.r.o; ICO 47910721

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím

Stanovisko objednatele -
úsek investic mesta Pohorelice: Souhlasím

2



Financováno
Evropskou unií

NextGenerationEU
Ministerstvo životního prostredí

O STÁTNÍ FOND

Z|votnlhc PROSTÄEDÍ

CESKE REPUBLIKY

ZMENOVÝ LIST císlo ZL: 01

Zhotovitel: JOKA Moravský Krumlov, s.r.o; ICO47910721
zmenový list vystavil: JOKA Moravský Krumlov, s.r.o; lCO47910721
Datum: 14.8.2023

Podepsanízmocnenci potvrzujív souladu se Smlouvou o dílo tuto zmenu rozsahu díla:

Predmet zmeny:

Popis a zduvodnení zmeny:

1. Kompletne priložkovat všechny trámy z duvodu rovinatosti pro položení nové strešní

krytiny. Puvodnítrámy byly již dost prohnuté.

2. Bohužel výmera strešní krytiny byla špatne spocítána a bylo zjišteno vetší množství plochy

Strechy.

3. Zároven byly nahrazeny nesystémové lakové štítové plechy za systémové krajové tašky.

4. Rozpocet nepocítal s vytvorením nové rímsy pod presahem strechy. Puvodní rímsu bylo

nutné z duvodu špatného stavu demontovat a proto bylo nutné vytvorit novou.

5. Bourání a likvidace komínu z duvodu špatného technického stavu a nemožnosti dalšího

využiti.

6. Povrchová úprava bývalé kotelny, vC. strechy nebylo predmetem puvodního projektu

a byl ve špatném technickém stavu.

Pocet pripojených listu specifikací: Pocet pripojených výkresu:
Cena méne prací bez DPH: Cena vIcepracI bez DPH:

83 529,48 KC 342.339,21,- KC

výsledná cena zmeny bez DPH: Nove sjednaná lhuta dokonceni díla:

258.809,73,- KC

Veškeré práce budou splnovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálu, provedení apod. tak, jak požaduje nebo predpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.
Podpis zmocnence objednatele: Podpis zmocnence zhotovitele:

Be. Miroslav Novák, Dis Ing. lvoš Bazal, jednatel
starosta mesta Pohorelice JOKA Moravský Krumlov, s.r.o

Datum: 14.8.2023 Datum: 14.8.2023 3



* * *
*

* *

* *

Financováno
Evropskou unií

NextGenerationEU
Ministerstvo životního prostredí

* * *

O STÁTNÍ FOND

Z[votnlho PROSTREDÍ

Ceské republiky

4



Financováno
Evropskou unii

NextGenerationEU
Ministerstvo životMho prostredí

STÁTNÍ FOND
O

ZNQTNIHO

¢ESKÉ REPUBLIKY

OZNÁMENÍZMENY císlo OZ: 02

Zhotovitel: JOKA Moravský Krumlov, s.r.o; lCO47910721
Objednatel: Mesto Pohorelice, Vídenská Datum: 14.8.2023

699,616 00 Brno

Název akce: REKONSTRUKCE OBCANSKÉ VYBAVENOSTI ,,MYSLIVNA" POHORELICE - 2. ETAPA

Zpusob odeslání l predání poštou[j e-mailem[j faxem[j osobne[j
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpoctové podklady: Rozpocet ZL 02- vícepráce

na jinou cást smlouvy:

Predmet zmeny:

Popis a zduvodneni zmeny:

1. Deštová kanalizace nebyla predmetem puvodního projektu a aby nedocházelo k degradaci

nove zrekonstruovaného objektu deštovými vodami bylo vybudována nová deštová

kanalizace se vsakovacími bloky.

Pocet pripojených listu specifikací:
Duvod vícepráce l méne práce:

Jedná se o dodatecné stavební práce, jejichž potreba vznikla v dusledku objektivne
nepredvídatelných okolností a jsou nezbytné pro provedení puvodní zakázky z duvodu
dokoncení stavebních prací. Jedná se o stavební práce, které nemohou být technicky nebo
ekonomicky oddeleny od puvodní zakázky a zároven celkový rozsah dodatecných stavebních
prací neprekrocí 50 % ceny puvodní zakázky.

l



Financováno
Evropskou unií

NextGenerationEU
Ministerstvo životMho prostredí

STÁTNÍ FONP
O

Zévqtn|ho PROSTREDÍ

CESKÉ REPUBLiKY

Oznámení vydává:
JOKA Moravský Krumlov, s.r.o; ICO 47910721

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím

Stanovisko objednatele -
úsek investic mesta Pohorelice: Souhlasím

2



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU

Ministerstvo životnÍho prostredí

ZMENOVÝ LIST císlo ZL: 02

Zhotovitel: JOKA Moravský Krumlov, s.r.o; lCO47910721
zmenový list vystavil: JOKA Moravský Krumlov, s.r.o; lCO47910721
Datum: 14.8.2023

Podepsaní zmocnenci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto zmenu rozsahu díla:

Predmet zmeny:

Popis a zduvodnení zmeny:

1. Deštová kanalizace nebyla predmetem puvodního projektu a aby nedocházelo k degradaci

nove zrekonstruovaného objektu deštovými vodami bylo vybudována nová deštová

kanalizace se vsakovacími bloky.

Pocet pripojených listu specifikací: Pocet pripojených výkresu:
Cena méne prací bez DPH: Cena vIcepracI bez DPH:

0.00,- KC 86.775,80,- KC

výsledná cena zmeny bez DPH: Nove sjednaná lhuta dokoncení díla:

86.775,80,- KC

Veškeré práce budou splnovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálu, provedení apod. tak, jak požaduje nebo predpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.
Podpis zmocnence objednatele: Podpis zmocnence zhotovitele:

Be. Miroslav Novák, Dis Ing. Ivoš Bazal, jednatel
starosta mesta Pohorelice JOKA Moravský Krumlov, s.r.o

Datum: 14.8.2023 Datum: 14.8.2023

3





Financováno
Evropskou unií

NextGenerationEU
Ministerstvo životMho prostredí

O STÁTNÍ FOND

Z$votnlho PROSTREDL

Ceské REPUBLIKY

OZNÁMENLZMENY císlo OZ: 03

Zhotovitel: JOKA Moravský Krumlov, s.r.o; lCO47910721
Objednatel: Mesto Pohorelice, Vídenská Datum: 14.8.2023

699,616 00 Brno

Název akce: REKONSTRUKCE OBCANSKÉ VYBAVENOSTI ,,MYSLIVNA" POHORELICE - 2. ETAPA

Zpusob odeslání l predáni poštouQ e-mailemQ faxem[j osobne[j
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpoctové podklady: Rozpocet ZL 03- vícepráce

na jinou cást smlouvy:

Predmet zmeny:

Popis a zduvodnení zmeny:

1. Montáž KVH hranolu do podhledu z duvodu stavební pripravenosti pro osazenÍzatahovacich

dverí

Pocet pripojených listu specifikací:
Duvod vícepráce l méne práce:

Jedná se o dodatecné stavební práce, jejichž potreba vznikla v dusledku objektivne
nepredvídatelných okolností a jsou nezbytné pro provedení puvodní zakázky z duvodu
dokoncení stavebních prací. Jedná se o stavební práce, které nemohou být technicky nebo
ekonomicky oddeleny od puvodní zakázky a zároven celkový rozsah dodatecných stavebních
prací neprekrocí SO % ceny puvodní zakázky.

l



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU

Ministerstvo životMho prostredí

O STÁTNt FOND

Z|VOTNIHQ PROSTREDL

¢ESKÉ REPUBLIKY

Oznámení vydává:
JOKA Moravský Krumlov, s.r.o; ICO 47910721

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím

Stanovisko objednatele -
úsek investic mesta Pohorelice: Souhlasím

2



Financováno
Evropskou unií

NextGenerationEU
Ministerstvo životníh0 prostredí

O STÁTNÍ FOND

21votn|ho PROSTRED1

CESKE REPUBLIKY

ZMENOVÝ LIST císlo ZL: 03

Zhotovitel: JOKA Moravský Krumlov, s.r.o; lCO47910721
zmenový list vystavil: JOKA Moravský Krumlov, s.r.o; lCO47910721
Datum: 14.8.2023

Podepsaní zmocnenci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto zmenu rozsahu díla:

Predmet zmeny:

Popis a zduvodnení zmeny:

1. Montáž KVH hranolu do podhledu z duvodu stavební pripravenosti pro osazení zatahovacích

dverí.

Pocet pripojených listu specifikací: Pocet pripojených výkresu:
Cena méneprací bez DPH: Cena vIcepraci bez DPH:

0.00,- KC 2.200,00,- KC

Výsledná cena zmeny bez DPH: Nove sjednaná lhuta dokonceni díla:

2.200,00,- KC

Veškeré práce budou splnovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálu, provedení apod. tak, jak požaduje nebo predpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.
Podpis zmocnence objednatele: Podpis zmocnence zhotovitele:

Be. Miroslav Novák, Dis Ing. lvoš Bazal, jednatel
starosta mesta Pohorelice JOKA Moravský Krumlov, s.r.o

Datum: 14.8.2023 Datum: 14.8.2023

3





Financováno
Evropskou unii

NextGenerationEU
Ministerstvo životníh0 prostredí

C , ,

OZNÁMENLZMENY císlo OZ: 04

Zhotovitel: JOKA Moravský Krumlov, s.r.o; ICO47910721
Objednatel: Mesto Pohorelice, Vídenská Datum: 14.8.2023

699,616 00 Brno

Název akce: REKONSTRUKCE OBCANSKÉ VYBAVENOSTI ,,MYSLIVNA" POHORELICE - 2. ETAPA

Zpusob odeslání l predáni poštou[j e-mai|emu faxem[j osobne[j
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpoctové podklady: Rozpocet ZL 04- vícepráce

na jinou cást smlouvy:

Predmet zmeny:

Popis a zduvodnení zmeny:

1. Odpocet rezervy z rozpoctu oproti provedeným stavebním prací

2. Nová hydroizolace spodní stavby musela být svisle napojena na puvodní hydroizolaci pod

zdivem, kde byla aplikována po celém obvode hydroizolacnI sterka a následne byl ten spoj

ješte prelepen pásem hydroizolacnIho pásu

3. Z rozvadece v hlavní budove byl realizován prívod elektriny do sousední budovy, VC.

výkopových prací a usazení zásuvky na 380V. celková délka použitého prÍvodního kabelu ciní

20m

4. Pro realizaci terénních úprav, ale také výkopu pro plyn, prípojku vody a kanalizace bylo

nutné odstranit stromy a ruzné náletové dreviny.

Pocet pripojených listu specifikací:
Duvod vícepráce l méne práce:

Jedná se o dodatecné stavební práce, jejichž potreba vznikla v dusledku objektivne
nepredvídatelných okolností a jsou nezbytné pro provedení puvodní zakázky z duvodu
dokoncení stavebních prací. Jedná se o stavební práce, které nemohou být technicky nebo
ekonomicky oddeleny od puvodní zakázky a zároven celkový rozsah dodatecných stavebních
prací neprekrocí 50 % ceny puvodní zakázky.

l



Financováno
Evropskou unii

NextGenerationEU
Ministerstvo životního prostredí

O STÁTNÍ FOND

Z|vorNLHo PROSTREDÍ

CESKÉ REPUBLIKY

Oznámeni vydává:
JOKA Moravský Krumlov, s.r.o; ICO 47910721

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím

Stanovisko objednatele -
úsek investic mesta Pohorelice: Souhlasím

2



Financováno
Evropskou unií

NextGenerationEU
Ministerstvo žNotnIho prostredi

O L;;:::|FHOON:ROSTAEDL

KÉ REPUBLIKY

ZMENOVÝ LIST císlo ZL: 04

Zhotovitel: JOKA Moravský Krumlov, s.r.o; lCO47910721
zmenový list vystavil: JOKA Moravský Krumlov, s.r.o; lCO47910721
Datum: 14.8.2023

Podepsaní zmocnenci potvrzujív souladu se Smlouvou o dílo tuto zmenu rozsahu díla:

Predmet zmeny:

Popis a zduvodnenizmeny:

1. Odpocet rezervy z rozpoctu oproti provedeným stavebním prací

2. Nová hydroizolace spodní stavby musela být svisle napojena na puvodní hydroizolaci pod

zdivem, kde byla aplikována po celém obvode hydroizolacnI sterka a následne byl ten spoj

ješte prelepen pásem hydroizo|acnjho pásu

3. Z rozvadece v hlavni budove byl realizován prívod elektriny do sousední budovy, vC.

výkopových prací a usazení zásuvky na 380V. celková délka použitého prjvodnÍho kabelu

Ciní 20m

4. Pro realizaci terénních úprav, ale také výkopu pro plyn, prípojku vody a kanalizace bylo

nutné odstranit stromy a ruzné náletové dreviny.

Pocet pripojených listu specifikaci: Pocet pripojených výkresu:

Cena méne prací bez DPH: Cena vIcepracI bez DPH:

75.000,00- KC 0,00 KC

výsledná cena zmeny bez DPH: Nove sjednaná lhuta dokonceni díla:

75.000,00,- KC

Veškeré práce budou splnovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálu, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo predpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo.

Podpis zmocnence objednatele: Podpis zmocnence zhotovitele:

Be. Miroslav Novák, Dis Ing. Ivoš Bazal, jednatel

starosta mesta Pohorelice JOKA Moravský Krumlov, s.r.o

Datum: 14.8.2023 Datum: 14.8.2023



Financováno
Evropskou unii

NextGenerationEU
Ministerstvo životního prostredí

O STÁTNÍ FOND

PROSTREDÍ

CESKÉ REPUBLIKY

4



VýcÍsLenÍ vIcepracI Pohorelice

p.c. Popis

1 Lakované plechy namísto PZ plechu

2 Krajové tašky namísto závetrné lišty

3 Vetší výmera strechy

3 Povrchová úprava bývalé kotelny, dle skutecných metru

4 Deštová kanalizace

Kompletní prÍ|ožkování všech trámu, výmena trámu byla v rozpoctu, príložky fošny

4 50/120mm

5 KVH hranol, montáž, díra ve zdivu, zapraveni, celkem 6 hod práce

Demontáž konstrukce pro rímsu, vC. nosné konstrukce rímsy, vC. opláštenI OSB deskou,

6 perlinka se sterkou, adhezní mustek na OSB desku, finálni omítková sterka

7 Odpocet rezervy z rozpoctu

8 Bourání a likvidace komínu
CELKOVÝ SOUCET VÍCEPRACÍ bez DPH

DPH 21%

CELKEM S DPH

Pocet Cena za Oduvodne
jednotka jednotek jednotku Hodnota bez DPH ni

detailní

rozpocet 1 19 977 Kc rozpocet

detailní

rozpocet 1 14 656 KC rozpocet

detailní

rozpocet 1 107 060 KC rozpocet

detailní

rozpocet 1 22 933 Kc rozpocet

detailní

rozpocet 1 86 776 KC rozpocet

príplatek k

brn 270 154 41 580 kc již

kpl 1 2200 2 200 KC

m2 21,6 1840 39 744 Kc

kpl -1 75000 - 75 000 KC

kpl 1 12860 12 860 KC
272 786 KC

57 285 KC
330 071 KC





Rozdíl v klempírských prvcích

Díl: 764 Konstrukce klempírské z PZ plechu

Lakovaný
Položky z rozpoctu u Sod plech, nová

jednotková

cena
kus 5,00000 813,00 4 065,00 1250

Celková cena z
lakovaného

pIechu Rozdíl
79 764359212R00 Kotlik z Pz plechu kónický pro trouby D do 125 mm

D 1.1.b.3.a: :

5

81 764392250R00 Úžlabí z Pz plechu, rš 660 mm

D.1.1.b.3.a: :

7,56"1,41"1,2

82 764394230R00 Podkladní pás z Pz plechu rš 250 mm

D.1.1.b.3.a: :

(19,33"2-7,56+5,165+5,285)

83 764352010RAB Žlab z Pz plechu podokapní pulkruhový, rš 330 mm

D.1.1.b.3.a::

(19,33"2-7,56+5,165+5,285)

84 764454010RAC Odpadnítrouby z Pz plechu kruhové, prumeru 120

D.1.1.b.3.a::

3,6"5

85 998764202R00 Presun hmot pro klempírské konštr., výšky do 12 m

Ceny z položek s poradovými císly: :

104,105,106,107,: :

Soucet: : 285,14490

6 250 KC 2 185 KC

5,00000

m 12,79152 510,00 6 523,68 789 10 093 KC 3 569 KC

12,79152

m 41,55000 189,00 7 852,95 265 11 011 KC 3 158 KC

41,55000

m 41,55000

41,55000

m 18,00000

650,00 27 007,50

620,00 11160,00

853,5 35 463 KC 8 455 KC

765 13 770 KC 2 610 KC

18,00000

% 285,14490 2,35 670,09

285,14490

Navýšeni za lakované

klempírské prvky
19 977 KC

Rozdíl v krajové tašce
Puvodní návrh

80 764391230R00 Závetrná lišta z Pz plechu, rš 400 mm

Nový návrh Nová položka Krajová taška krytina

m 31,21200 510,00 15918,12

m 31,21200 979,56 30 574,12

Navýšení krajová taška 14 656,00 navýšení oproti rozpoctu



Navýšení plochy tašky
765312810R00 Demontáž krytiny dvoudrážkové, na sucho, do suti

762342203RT4 Montáž latování strech, vzdálenost lati 22 - 36 cm,
vcetne dodávky reziva, late 4/6 cm

762342206RT2 Montáž kontralatí na vruty, s tesnicí páskou, vcetne
dodávky latí 3/5 cm

765799311 ROB Montáž fólie na krokve pnbitim se slepením spoju,
difúzní pojistná hydroizolace DELTA-MAXX WD

765310071 RAB Zastrešeni pálenou krytinou Brnenka 14, složité,
tašky s engobou

Odpocet krajové tašky z rozvinuté šire

Oprava omítky - stará kotelna
1 Montáž výztužné site(peninky)do sterky-vnrt.steny,

vcetne výztužné síte a sterkového tmelu Baumit

2 Penetrace hloubková sten

m2 63,00000 60,00 3 780,00

m2 63,00000 125,00 7 875,00

m2 63,00000 89,00 5 607,00

m2 63,00000

m2 63,00000

m2 -7,80300

190,00 11 970,00

1 410,00 88 830,00

1 410,00 -11 002,23 Navýšeni plochy tašky 107 059,77

m2 34,00000 274,50 9 333,00

m2 34,00000 50,00 1 700,00

3 Sterka na stenách silikonová, odstín ||, zatrená,

zrnitost 1,5 mm

m2 34,00000 350,00 11 900,00

Oprava omítky kotelna 22 933,00

Dešt'ová kanalizace
1 výkop rýhy pro uložení deštové kanalizace vC.

výkopu 3x vsakovací box

2 Podsyp do výkopu

3 Dodávka a montáže KG roury 120, vC. kolen

4 Zásyp rýhy se zhutnením

5 Dodávka amontáž vsakoaciho boxu - 600L, vC.
odvetravcího komínku, VC. geotextilie

6 Obsyp vsakovacích boxu hrubým kamenivem

7 Lapac strešních splavenin

m3 27,40000 242,00 6 630,80

m3 6,00000 1 050,00 6 300,00

brn 53,00000 540,00 28 620,00

brn 53,00000 185,00 9 805,00

ks 3,00000 7 850,00 23 550,00

m3 7,00000 1 210,00 8 470,00

ks 5,00000 680,00 3 400,00

Dešt'ová kanalizace 86 775,80


